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DIWAMUS COLJTABXLIDADE

TERMO DE ABERTURA

Folha 0001

ESTAS FOLHAS NUMERADAS POR PRCCESSAMENTO
SLETRONICO SfcRVIRAO DE REGISIRO DO BALANQO

PATRIMONIAL N° I DA FIRMA

JOSE DOMINGOS RIBEIRO DAS NEVES
RUA GETULIO VARGAS N* 1886-C * 77.480-000

CRISTAUNDIA - TO

C.N PJ (MF)
03 858.057/0001-14

REG. JUNTA COMERCIAL. 17100188855 EM 13/10/1987.

CSTE DCCUMENTO CONSTA 007 FOLHAS ELETRONlCAMENTE NUMERADAS DE
0001 A 0007

O PRESENTE BALANQO PATRIMONIAL
ESTA DE ACORDO COM A IN DREI N° 11 DE 05 DE

DEZEMBRO DE 2013

GURUPI - TO. 01 de Janeiro de 2020.
;

Vk JA/ 4/4,4
,J^DOMINeoXRIB0MDA^̂ EVES * ' /

CPF: 291.734.421-00
Empresario

DENI$£JAV£RPS DE BRITO PINHEIRO
Ccntedor(a) CRC1

004607/0-4 CPF
012.501 151-24

Pcr.e/Fax: 0300 140 7337?ron In fc c tica



impresa:JOSE DOMINGOS RIBEIRO DAS NEVES
IN.PJ.: 03.858.057/0001-14
3a!ango encerrado em: 31/12/2020

Folha: opo?Pagina 2 de 8

B A L A N g O P A T R I M O N I A L

Codigo Classifica^ao DescrigSo 2020 2019
31/12/2020

51.505/95D
51.505,950
29.778,22D
29.277,220

29.277,22D

31/12/2019
62.992,42D
62.992,420
46.560,21D
46.149,210

46.149,210

1 1 A T I V O
A T I V O C I R C U L A N T E

DISPONIVEL
CAIXA

Calxa

2 1.1
3 1.1.01
4 1.1.01.001
5 1.1.01 001.001

8 1.1.01.002
10 1.1.01.002.002

BANCOS CONTA MOVIMENTO
Banco Bradesco S/A

501,00D
501,000

411,000
411,000

52 1.1.05
53 1.1.05.001
54 1.1.05.001.001

112 1.1.05.001.002

ESTOQUES
ESTOQUES DE MERCADORIAS P/ REVENDA

Estoque de Mercadorias Tributacas
Estoque de Mercadorias Sub.Tributrla

21.727,73D
21.727,73D

3.081,360
18.646,570

16.432,21D
16.432,210

1.825,200
14.607,010

119 2
120 2.1
121 2.1.01
131 2.1.01.002
587 2.1.01 002.181

P A S S 1V O
P A S S I V O C I R C U L A N T E

O B R I G A C O E S
FORNECEDORES A PAGAR

HIPERPECAS COM DE PECA5 ARAGUAINA LTDA

51.505,95C
1.352,87C
1.352,87C

62.992,42C
2.861,32C
2.861,32C
1.804,66C

1.804,66C
0,00
0,00

132 2.1.01.003
133 2.1.01.003.001

OBRIGACOES ADMINISTRATIVAS
Honorarios Cont beis a Pagar

288,45C
288,45C

265,00C
265,00C

724,OOC
644,36C

79,64C

OBRIGACOES TRABALHISTAS
PRO - labore a Pagar
INSS a Recolter

758,67C
701,32C

57,35C

134 2.1.01.004
135 2.1.01.004.001
140 2.1.01.004.006

305,75C
305,75C

67,66C
67.66C

OBRIGACOES FISCAIS A RECOLHER
1RPJ a Recolter

146 2.1.01.005
148 2.1.01.005.002

P A T R I M O N I O
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL
Capital Social Integralizado

60.131,IOC
60.131,IOC
20.000,OOC

20.000.00C

50.153,08C
50.153,08C
20.000,OOC

20.000.00C

192 2.4
193 2.4.01
194 2.4.01.001
195 2 4.01.001.003

40.131,10C
87.900,89C
47.769,79D

30.153,08C
87.900,89C
57.747,8ID

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
Lucres Acumulados
( * ) Prejufros Acumulados

212 2.4.01.005
213 2 4.01.005.001
214 2.4.01.005.002

JOSE DOMINGdS RIBEIRO DAS NEVES
i£r'DENISE TAVARES DE BRITO PINHEIRO

Reg. no CRC - TO sob o No 4607/0-4
CPF: 01.:.501.151-24

j f ,

Empresario
CPF: 291.734.421-00



Empresa: JOSE DOMINGOS RIBEIRO DAS NEVES
C.N.PJ.: 03.858.057/0001
BalaiKete 01/01/2020 31/12/2020

folha 0003
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BALANCETE

Oigo ClassiftcaA„o De&criAwO da conta DEWto Credit©Saldo Anterior Saldo Atual
1 1 A T I V O

A T I V O C l R C U L A N T E
DISPON1VEL

CAIXA
Catxa

62.992,42D
62.992,42D
46.560,21D
46.149,21D

46.149,210

121.704,73
121.704,73

99.977,00
72.806,89
/2.806.89

133.191,20
133.191,20
116.758,99
89.678,88

89.678.38

51.505,95D
51.505,95D
29.778.220
29.277.220

29.277,220

2 1.1
3 1.1.01
4 1.1.01.001
5 1.1.01 001.001

8 1.1.01.002
10 1.1.01.002.002

BANCOS CONTA MOVXMENTO
Banco Bractesco 5/A

411,00D
411,000

27.170,11
27.170,11

27080,11
27.080,11

501,000
501,000

52 1.1.05
53 1.1.05.001
W 1.1.05.001.001

112 1 1.05.001.002

ESTOQUES
ESTOQUES DE MERCAOOR1AS P/ REVENDA

Estoqu© de Mercadones rributadas
Estoqoe de Mercadoruw Sub.Trlbut-na

16.432,210
16.432,210

1.825,200
14.607.QIO

21.727,73
21.727,73

3.083,16
18.646,57

16.432,21
16.432,21

1.825,20
14.607,01

21.727,73D
21.727,73D

3.081.16D
18.646,570

119 2
120 2,1
121 2.1.01
131 2.1.01.002
583 2.1,0:.002.177
5BS 2.1.0: 002.179
587 2.1.01.002.181
589 2.1.0J .007 183

P A S S I V O
P A S S I V O C I R C U L A N T E

O B R I G A C O E S
FORNECEOORES A PAGAR

MONDIAL DIST. DE AUTO PECAS LTDA
Retlflca Bandeirantes de Gurupl Lida
MIPERPFCAS COM Dt PICAS ARAGUAtNA LTDA

Monaco Di$t de PeAas Ltda

62.992,42c
2.861,32C
2.861,32C
1.804,66C

41.774,72
21.818,68
21.818,68
6.534,80
3.9*13,44

179,10
1.804,66

607,60

30.288,25
20.310,23
20.310,23
4.730,14
3.943,44

179,10

51.505,95C
1.352,87C
1.352,87C

0,00
0,09 0,00
0,00 0,00

180*1.666 0,00 0,00
0,00 607.60 0.00

132 2.1.01.003
133 2.1.01.003.001

OBRIGACOES ADMINISTRATIVA5
Hooornos Concbeisa Pagar

265,00C
265.0QC

3.437,95
3.437,95

3.461,40
3.461.40

288,45C
288,4SC

OBRIGACOES TRABALHISTAS
Pro - lalxwe a F'aqar
INSS a MeeolKer

724,00C
644.36C

79,640

134 2.1.03.004
135 2.1.01.004.001
140 2.1.01.004.006

10.461,49
9.399.04
1.062,45

10.496,16
9.456,0(1
1.040,16

758,67C
701,320
57.35C

1.384,44
1.384,44

1.622,53
1.622,53

305,75C
306.75C

OBRIGACOES FISCAIS A RECOLHER
IRPJ a Recover

67,66C
67.66C

146 2.1.01.005
148 2.1.01.005 002

9.978,02
9.978,02

50.153,D8C
50.153,08C
20.000,OOC

20.000,00C

19.956,04
19.956,04

P A T R I M O N I O
PATRIMONIO LIQUIOO

CAPITAL SOCIAL
Capital Socwl Integraluado

60.131,IOC
60.131,10C
20.000,OOC

20.000.00C

192 2.4
193 2.4.01
194 2.4.01.001
195 2-4.01.001.003

0,00 0,00
0.000.00

30.153,08C
87.900.89C
57.747,810

0,009.978,0240.131,10C
87.900,89C
47.769,79D

LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS
UJCTOS Acumuiactos
( • ) Prejuizos Acumulados

212 2.4.01.005
213 2.4.01.005.001
214 2.4.01.005.002

0,000,00
0,009.978,02

0,009.978,02
9.978,02

9.978,02
9.978.02

0,00LUCRO OU PREJUIZO DO EXERC1CIO
( - ) Prejuizo do Exerdck?

215 2.4.01.006
217 2.4.01.006.002 0.000,00

0,0048.125,71
48.125,71
46.503.18
27.561.18

27.561,18

48.125,71
48.125,71
46.503.18
27.561.18

27.561,16

0,00R EC E I T A S
RECEITAS OPERACIONAIS

RECEJTA BRUTA COM VENOAS
VENDA DE MERCADORIAS

Venda de Mercadonas Rettda*.

218 3
219 3.1
220 3.1.01
221 3.1.01.001
223 3.i.01.001.002

0,000,00
0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,0018.942,00
18 942,00

18.942,00
18942,00

PRESTACAO OE SERVICOS
SeivtAos Prestados

0,00225 3.1.01.002
226 3.1.01.007.001 0,000,00

0,001.622,53
1.622,53

162.13

1.622,53
1.622,53
162.13

0,00( - ) D E D U C O E 5
{ - ) TR1BUT0S E CONTRIBUICOES S/ FATURAMENTO

( - ) PISS/FATURAMENTO

( •) COFINS S/ FATURAMENTO

( • ) 1RPJ S/ FATURAMENTO

( - ) CSLLS/ FATURAMETNO

227 3.1.02
236 3.1.02.004
543 3.1.02.004.00$

0,000,00
0,000.00
0,00393.78393,780,00544 3.1.02.004.009
0,00612.97612,97G.005*15 3.1.02 004.010
0,00453,65453,650,00546 3.1.02-004 011

0,0096.314.13
61.517,08
61.517,08
23.357.14

98.314.13
61.517,08
61.517,08
23.357.14

0,00C U S T O S E D E S P E S A S
C U S T O S

CUSTOS DAS MERCADORIAS VEND1DAS
COMPRA DC MERCADORIAS

262 4
263 4.1
264 4.1.01
265 4.1.01.001

0,000,00
0,000,00
0,000,00

0,00
0,00

1.256,32
22.ioo,ea

1.256,3?
Z2.100,02

0,00
U,W

Compra de Mercaclorias Trlbutadas
Cornpra de Mercadonas RotHas

266 4.1.01.001.001
267 4.1.01.001.002



Folha: 0004
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271 4.1.01.003
m 4.1.01.003.001
m 4.1.01.003.002

ESTOQUE DE MERCADORIAS
tstoque Inlctol de Mercadonas
C ) Estoque Final de Mercadonas

0,00 38.159,94

16.432,21
21.727,73

0,0038.159,94
16.432,21
21.727,73

0,00 0,00
0,00 0,00

278 4.2
279 4.2.01
280 4.2.01.001

DES P E S A S
DESPESAS OPERACIONAIS

DESPESAS TRABALHISTAS

0,00
0,00
0,00

36.797,05
36.797,05
9.456,00

36.797,05
36.797,05

9.456,00

0,00
0,00
0,00

281 4.2.01.001.001 Pn> -labor® U,00 9 456,00 9.456.00 0,00
288 4 2.01.002
789 4.2.01.002.001
290 4.2 Q1.002.002
297 4.2.01.002.009
298 4.2.01.002.010
307 4.201.002.019
308 4.2.01.007.020

DESPESAS ADMIN1STRATIV AS
igua e Esgoto
AlugttEis Passtvos
Energia UEtrtca
Fretes e Carretos
Honor rto? Contbeis
Telefones

0,00 25.283,86
72,27

12.200,00
8.876,34

132,56
3.461,40

541,29

25.283,86
72, 27

12.200,00
8.876,34

132,56
3.461.40

541.29

0,00
0.00 0.00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

324 4.2.01.003
326 4.2.01.003.002
329 4.2.01003.005
330 4.2.01.003.006

DESPESAS FJNANCEIRAS
Dcspcsas Bancnas
JIKOS Passives
Muitas Passes

0,00 823,04
776.40

823,04
776.40

0,00
u,oc o.oo
o.oo 7,45 7.45 0,00
0,00 39,19 39,19 0,00

333 4.2.01.004
337 4.2.01.004.004
360 4.2.01.004.005

DESPESAS TRIBUTiRIAS
Imposlos e Taxa$ Diverts
ICMS SubstiwlA„o Entrada

0.00 1.234,15
238,80
995.35

1.234,15
238,80
995,35

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

344 S
345 5.1
346 5.1.01
347 5.1.01.001
351 5.103 .00J.004

CONTAS DE FECHAMENTO DE BALANCO
DEMONSTRAgAO DOS RESULTADOS

DEMONSTRACAO RESULTADO EXERCdClO
APURAC6ES FINAIS

Resuhado do Exerclcio

0,00 78.208,93
78.208,93
78.208,93
78.208,93
/8.208,93

78.208,93
78.208,93
78.208,93
78.208,93

78.208,93

0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0.00

/ivs£; f 4$) A
it>Sb DOMINGtfS RIBEIRO DAS NEVES DEMISE TAVARES DE BRITO PINHEIRO

R*g. no CRC - TO soJo c No 4 607 /0-4
CPF: 0X2.f>01.151-24

4"tirmpresanu
CPF: 291 734.421-00



Empresa: JOSE DOMINGOS RIBEIRO DAS NEVES
C.N.P.J.: 03.858.057/000M4 Pagina 5 de 8folha 0005

DEMONSTRAQAO DO RESULTADO DO EXERCOCIO EM 31/12/2020

Recaita Operacional

Services Prestados 46.503,18 46.503,IS

Deducoes
) PIS S/FATURAMENTO
. COFINS S/ FATURAMENTO
1 IRPJ S/ FATURAMENTO
J CStL S/ FATURAMETNO

f *162,13)
l 393,78)

(612,2?)
(453,65)

(1.622,53;
(
(
(

Recaxta Liquida 44.990,65

Custos Mercadorias Vendidas

Cojnpra do. Mercadorias Tributadas
Compra de Mercadorias RetIdas
Estoque Imciai de Mercadorias
* - : Estcque Final de Mercadorias

(1.256,32;
[22.100,82)

116.432,21)
21.727,73 qe.061,62 )

Lucro Bruto 26.919,03

Despesas Administrativas

Pro-labore
Aqua e Eagoto
Aiugu&is Passives
Ei.eigia El£cnca
Fretes e Carretcs
HonorArios ContAbeis
Telefones

(9.4 .

(12.200,00)

(8,876,34j

(132,56)
(3.461,40)
(541,29) (34.739,96)

Despesas Tributaries
Impestos e Taxas Diversas
ICMS Substituicao Enttrada

(238,80)
(995,35, (1.234,15)

Despesas Financeiras

Despesas BancArias
JuroB Passivos
Multas Passivas

(776,40)
(7,45)

j923,04)(39,19)

Rasultado operacional liquido (9.978,02)

(9.978,02)Resultado Antes do IR

Xd'^6<S# 4)ir c- ll—,'tdL
DENISE TAVARES DE BRITO PINHEIRO
Rea. no CRC - TO sob o No 4607/0-4
CPF: 012.501.151-24

'JOSE DOMINGOS RIBEIRO DAS NEVES
EMPRESARIO
CPF; 291.734.421-00



Pagina 6 de 8fcmpresa: IOSE DOMINGOS RIBEIRO DAS NEVES
C.N.P.J.: 03.858.057/0001- H

INDICES Folha 0006

LG = Ativo Circulante 4- Realizivel a Longo Prazo
Passivo Circulante + Exiglvel a Longo Prazo

LG =
1.508,45+ 0,00

LG - 11.486.47
1.508,45

LG = 7,614

SG =
Passivo Circulante + Exigfvel a Longo Pra /.o

SG = 11.406.47
1.508,45 + 0,00

SG = 11.486.47
1.508,45

SG = 7,614

LC =
Passivo Circulante

LC - 11.486.47
1.508,45

LC = 7,614

GURU PI - TO. 31 de Dezembro de 2020.

/ 4* Mi/trffftpC£ /W- yA'hlS
DOMINfJUs RIBRIHO l)AS NEVES DENISF TAVARES DE BRITO PINHE1 RO

CRC-TO 004607/0-4
CPF: 012 501 151 24

10
EmpresaiMo
CPF* 291.734 421-00



DTNAMUS CON TABILIDADE
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Contabilidade Geral
iJOSL* DOMIMGCS R1BBISO DAS NEVSS - 0 3 . 8 5* .0 5 7 / 0 0 0 1 -1 1

TERMO DE ENCERRAMENTC

Folha 0007

ESTAS FOLHAS NUMERADAS POR PROCESSAMENTO
ELETRONICO SERVIRAO DE REGISTRO DO BALANQO

PATRIMONIAL N° 1 DA FIRMA -

JOSE DOMINGOS RIBEIRO DAS NEVES
RUA GETULIO VARGAS, N° 1886-C - 77.480-000

CRISTALANDIA - TO

C.N P J (MF):
03.858 057/0001-14

REG. JUNTA COMERCIAL: 17100188855 EM 13/10/1987

ESTE DOCUMENTO CONSTA 007 FOLHAS ELETRONICAMENTE NUMERADAS DE
0001 A 0007

O PRESENTE BALANQO PATRIMONIAL
ESTA DE ACORDO COM A IN DREI N° 11 DE 05 DE

DEZEMBRO DE 2013.

GURUPI - TO. 31 de Dezembro de 2020.

jk& j f & cfjT
40SE DOMINGOS RIBEIRO DAS NEVES

CPF: 291.734.421-00
Empresario

y +*

CFftlSE TAVARES DE SRITUTTOHETRO
Contador(a) CRC:
004607/0-4 CPF:
012 501 151-24

Fcne/Fax: C3CC 140 7337Iron informatica



MINISTERIO DA ECONOMIA
Secretaria Especial de Desburocratizagao, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Governo Digital
Departamento Nacional de Registro Empresarial e Integragao
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TERMO DE AUTENTICIDADE

Eu, DENISE TAVARES DE BRITO PINHEIRO, com inscrigao ativa no CRC/TO, sob o n° 004607, inscrito no CPF
n° 01250115124, DECLARO, sob as penas da Lei Penal, e sem prejuizo das sangoes administrativas e civeis, que
este documento e autentico e condiz com o original.

IDENTIFICAgAO DO(S) ASSINANTE(S)
CPF N° do Registro Nome

01250115124 004607 DENISE TAVARES DE BRITO PINHEIRO

CERTIFICO O REGISTRO EM 02/08/2021 09:04 SOB 8° 20210394137.
PROTOCOLO: 210394137 DE 29/07/2021.
CGDIGO DE VERIFICACAO: 12105561795. CNPJ DA SEDE: 03B58057000114.
NIRE: 17200657415. COM EFEITOS DO REGISTRO EM: 02/08/2021.
G M SERVI£OS E LOCATES LTDAJJTJUCETINS

ERLAN SOUZA MILHOMEM
SECRETARIO-GERAL

www.simplifica.to.gov.br

A valldade >:leate documento, oe impi'eaoo, flea cuTott- A comi- lovutdo de slid autenticudade nos respecti’fos p.drta _ fl ,
lnf:tmartdo seuo respfcoti"0s r:-:.digos da "enfIcacAo.


